

第14期決算公告

令和7年6月27日

東京都千代田区大手町2丁目2番2号

野村ファイナンシャル・プロダクツ・サービス株式会社

代表取締役 野々村 茂

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	10,897,702	流動負債	10,280,661
固定資産	18,171	賞与引当金	108
		固定負債	345,803
		株主資本	289,409
		資本剰余金	176,775
		資本準備金	176,725
		利益剰余金	△64,091
		その他利益剰余金	△64,091
資産合計	10,915,873	負債・純資産合計	10,915,873

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
営業収益	405,513
金融費用	249,766
純営業収益	155,747
販売費及び一般管理費	159,647
営業損失	3,900
営業外収益	2
営業外費用	2
経常損失	3,900
税引前当期純損失	3,900
法人税、住民税及び事業税	△4,508
法人税等調整額	3,210
当期純損失	2,602

第74期決算公告

2025年6月25日

福井県福井市高木2丁目601番地

森永北陸乳業株式会社

代表取締役 永坂 章

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	810,635
固定資産	6,608,043
資産合計	7,418,678
流動負債	3,351,898
固定負債	3,044,349
負債合計	6,396,248
株主資本	1,022,430
資本剰余金	90,800
利益剰余金	931,630
利益準備金	22,700
その他利益剰余金	908,930
(うち当期純利益)	(142,884)
純資産合計	1,022,430
負債・純資産合計	7,418,678

第107期決算公告

令和7年6月27日

神奈川県足柄下郡箱根町宮ノ下359番地

富士屋ホテル株式会社

代表取締役社長 安藤 昭

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	1,617	流動負債	4,681
固定資産	23,558	(引当金)	(110)
		固定負債	19,245
		(引当金)	(1,291)
		株主資本	△3,558
		資本剰余金	50
		資本準備金	644
		その他資本剰余金	125
		利益剰余金	518
		その他利益剰余金	△4,252
		評価・換算差額等	△4,252
資産合計	25,175	負債・純資産合計	25,175

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	10,486
売上原価	9,570
売上総利益	915
販売費及び一般管理費	498
営業利益	417
営業外収益	231
営業外費用	256
経常利益	393
特別損失	0
特別損失	149
税引前当期純利益	244
法人税、住民税及び事業税	2
法人税等調整額	△18
当期純利益	260

第60期決算公告

令和7年6月13日

北海道常呂郡訓子府町東町423番地

味の素食品北海道株式会社

取締役社長 井上 謙二

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	1,381,784
固定資産	1,352,248
資産合計	2,734,032
流動負債	1,028,436
(賞与引当金)	(98,110)
固定負債	481,367
(退職給付引当金)	(448,432)
株主資本	1,224,227
資本剰余金	50,000
利益剰余金	1,174,227
利益準備金	12,500
その他利益剰余金	1,161,727
(うち当期純利益)	(114,463)
負債・純資産合計	2,734,032

第36期決算公告

令和7年6月27日

富山県富山市高田527番地

株式会社富山県総合情報センター

代表取締役社長 中谷 仁

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 の 部	金 額
流動資産	302	流動負債	28
固定資産	1,664	固定負債	27
有形固定資産	694	負債合計	55
無形固定資産	4	純資産の部	
投資その他の資産	966	株主資本	1,911
		資本剰余金	1,740
		利益剰余金	171
		その他利益剰余金	171
資産合計	1,966	純資産合計	1,911
		負債・純資産合計	1,966

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	176
売上原価	112
売上総利益	64
販売費及び一般管理費	68
営業損失	4
営業外収益	11
経常利益	7
特別損失	1
特別損失	6
税引前当期純利益	4
法人税、住民税及び事業税	4
法人税等調整額	2
当期純利益	2

第29期決算公告

令和7年6月27日

北海道白老郡白老町字石山68番地9

ライラック・フーズ株式会社

代表取締役社長 金子 紀隆

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(百万円)
流動資産	517
固定資産	309
合 計	827
流動負債	202
(賞与引当金)	(7)
負債の部合計	202
株主資本	624
資本剰余金	10
利益剰余金	614
その他利益剰余金	614
(うち当期純利益)	(24)
純資産の部合計	624
合 計	827

第31期決算公告

2025年6月27日

名古屋市市中村区名駅一丁目1番4号

名古屋熱供給株式会社

代表取締役社長 河田 仁

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	2,698	流動負債	2,598
固定資産	4,636	固定負債	1,562
有形固定資産	4,579	負債合計	4,161
無形固定資産	38	株主資本	3,173
投資その他の資産	18	資本剰余金	1,600
		利益剰余金	1,573
		その他利益剰余金	1,573
資産合計	7,334	純資産合計	3,173
		負債・純資産合計	7,334

損益計算書の要旨

(2024年4月1日から
2025年3月31日まで)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	4,387
売上原価	3,909
売上総利益	478
販売費及び一般管理費	147
営業利益	330
営業外収益	7
営業外費用	10
経常利益	327
税引前当期純利益	322
法人税、住民税及び事業税	51
法人税等調整額	44
当期純利益	226

第66期決算公告

令和7年6月27日

岩手県盛岡市盛岡駅前通14番10号

岩手地所株式会社

代表取締役社長 藤澤 秀一

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	169,782
固定資産	3,522,212
合 計	3,691,994
流動負債	215,181
固定負債	944,492
株主資本	2,479,512
資本剰余金	30,000
利益剰余金	3,096,082
利益準備金	15,000
その他利益剰余金	3,081,082
(うち当期純利益)	(110,197)
自己株式	△646,570
評価・換算差額等	52,808
合 計	3,691,994